

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2021			
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN			
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH			
Program : 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA			
Sasaran Program :			
Capaian Program : Indikator Target			
Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi 100 %			
Kegiatan : 4.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah			
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 Sekretariat Daerah			
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0108 Bagian Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah			
Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0			
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 147.000.000			
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0			

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 147.000.000
Keluaran	Fasilitasi administrasi umum pemerintahan	12 Bulan
Hasil	Persentase penyediaan jasa administrasi umum	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Wonosobo,						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target						
Pembelian ATK 12 bulan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 15.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 15.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 15.000.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 15.000.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 6.688.500
	[#]					
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Double Tape Besar	10 Buah	buah	30.000	0	Rp. 300.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Bolp Big 4 Warna BIC	20 Buah	Buah	18.000	0	Rp. 360.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Gunting Kecil	10 Buah	Buah	6.500	0	Rp. 65.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Bolp B"Gell	12 Buah	Buah	6.000	0	Rp. 72.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Kecil 6 Warna (7.500 per spidol)	2 Set	Set	57.500	0	Rp. 115.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Kecil 12 Warna (13.500 per spidol)	2 Set	Set	166.750	0	Rp. 333.500
	Alat Tulis	1 Buah	Buah	80.500	0	Rp. 80.500

	Spesifikasi : Mata Rapido Ukuran 0,3 s/d 1.00 mm					
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	3 Dos	Doos	92.000	0	Rp. 276.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo kecil	20 Buah	Buah	7.000	14.000	Rp. 154.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Buku Ekspedisi 100 GK	2 Buah	Buah	12.500	2.500	Rp. 27.500
	Alat Tulis Spesifikasi : Gunting Besar	10 Buah	Buah	14.000	0	Rp. 140.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Buku Tulis Big Bos	50 Buah	Buah	5.000	25.000	Rp. 275.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Bolp Pilot G1	20 Buah	Buah	11.000	22.000	Rp. 242.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B	50 Buah	Buah	4.500	0	Rp. 225.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gelang Karet	1 Pak	pak	40.000	0	Rp. 40.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban Hitam B	8 Roll	Rol	18.500	0	Rp. 148.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban Hitam K	8 Roll	Rol	10.000	0	Rp. 80.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Lem castol B	20 Buah	Buah	12.500	25.000	Rp. 275.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Panfix 1 x 72	7 Roll	Rool	7.200	0	Rp. 50.400
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Tali Rafia Besar 1 kg	2 Roll	Rool	16.500	0	Rp. 33.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Biasa	5 Roll	Rool	2.500	0	Rp. 12.500
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Lem Glukol B	20 Buah	Buah	5.500	11.000	Rp. 121.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Penggaris besi	5 Buah	buah	10.000	0	Rp. 50.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Panfix ½ x 36	6 Roll	Rool	4.000	0	Rp. 24.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Cetakan ½ folio kertas Dico/Koran/CD	1 Buah	2 muka	200	0	Rp. 200
	Barang Cetak Spesifikasi : Buku kas A4 isi 100 2 kolom/ 3 Kolom	5 Buah	Buah	17.000	8.500	Rp. 93.500
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Kecil	8 Dos	Doos	3.500	2.800	Rp. 30.800
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Kecil K - 200	10 Buah	Buah	5.800	5.800	Rp. 63.800
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	10 Buah	Buah	17.500	17.500	Rp. 192.500
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Besar	5 Dos	Doos	8.000	4.000	Rp. 44.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	50 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 235.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : File Box Kecil	20 Buah	Buah	14.000	0	Rp. 280.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : File Box Besar	20 Buah	Buah	17.500	0	Rp. 350.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	500 Buah	Buah	700	0	Rp. 350.000
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Plastik Ukuran 60 Cm	5 Buah	Buah	5.500	0	Rp. 27.500
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Plastik Ukuran 40 Cm	8 Buah	Buah	2.000	0	Rp. 16.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	20 Buah	Set	12.000	24.000	Rp. 264.000

	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex Botol	20 Botol	Buah	6.500	13.000	Rp. 143.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex Kertas	30 Buah	Buah	9.000	27.000	Rp. 297.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Clips ¾	10 Dos	dos	4.000	0	Rp. 40.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Jepitan Kertas	10 Dos	buah	2.500	0	Rp. 25.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip Warna	10 Dos	dos	4.600	0	Rp. 46.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 25 mm isi 12	10 Dos	Buah	12.000	0	Rp. 120.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Jepit Kertas Lion 260	10 Dos	dos	14.000	0	Rp. 140.000
	Staples Spesifikasi : Perforator No. 40 XL	3 Buah	Buah	48.000	0	Rp. 144.000
	Staples Spesifikasi : Perforator No. 30 XL	5 Buah	Buah	16.000	0	Rp. 80.000
	Staples Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Steples	11 Buah	Buah	8.500	0	Rp. 93.500
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Bak Stempel President B	5 Buah	Buah	11.000	5.500	Rp. 60.500
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Tulis	6 Botol	Botol	8.000	4.800	Rp. 52.800
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 5.578.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kabinet	10 Pak	Pak	27.500	27.500	Rp. 302.500
	Amplop Spesifikasi : Amplop Samson B	10 Pak	Pak	40.000	40.000	Rp. 440.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kecil	100 Pak	Pak	10.500	105.000	Rp. 1.155.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Samson C	2 Pak	Pak	50.000	0	Rp. 100.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS Folio / F4 sinar dunia	50 Rim	rim	65.100	325.500	Rp. 3.580.500
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 2.733.500
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Catride Original Brother LC583 Yelow (MFC-J2510-J3520-J3720.	5 Buah	botol	125.000	62.500	Rp. 687.500
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Catridge Canon PG 47 Black	5 Buah	Buah	127.000	63.500	Rp. 698.500
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : TINTA INK 100 ml YELLOW	5 Botol	BOTOL	35.000	17.500	Rp. 192.500
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : TINTA INK 100 ml CYAN	5 Botol	BOTOL	35.000	17.500	Rp. 192.500
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : TINTA INK 100 ml MAGENTA	5 Buah	BOTOL	35.000	17.500	Rp. 192.500
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : TINTA PRINTER DATA PRINT BLACK DP40 CANON	20 Botol	Botol	35.000	70.000	Rp. 770.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 15.000.000
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Wonosobo, Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target cetak dan fotocopy 12 bulan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 15.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 15.000.000

5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 15.000.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 15.000.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 15.000.000
	[#] cetak dan penggandaan					Rp. 15.000.000
	[-]					
	Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy B – 4	6000 Lembar	Lembar	500	0	Rp. 3.000.000
	Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy A 3	20000 Lembar	Lembar	600	0	Rp. 12.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 15.000.000
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Wonosobo, Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target pembelian koran dan majalah 1 tahun						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 2.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 2.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 2.000.000
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp. 2.000.000
	[#] Belanja Surat Kabar/Majalah					Rp. 2.000.000
	[-]					
	Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah	2000000 Ls	atcost	1	0	Rp. 2.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 2.000.000
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Wonosobo, Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target pembelian makanan dan minuman untuk rapat 12 bulan perjalanan dinas keluar daerah 12 bulan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 115.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 115.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 55.855.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 55.855.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 15.205.000
	[#] bahan bakar minyak					Rp. 15.205.000
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertalite	15205000 Ls	liter	1	0	Rp. 15.205.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 40.650.000
	[#] kudapan rapat					Rp. 12.150.000
	[-]					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa) JAWA TENGAH	810 Orang / Kali	Orang/Kali	15.000	0	Rp. 12.150.000
	[#] makan rapat					Rp. 28.500.000
	[-]					
	Beban makanan dan minuman rapat	750 Orang / Kali	Orang/Kali	38.000	0	Rp. 28.500.000

	Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWA TENGAH					
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 11.795.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 3.795.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 3.795.000
	[#] makan lembur					Rp. 3.795.000
	[-]					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Makan Lembur	115 Orang / Kali	paket	30.000	345.000	Rp. 3.795.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp. 8.000.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp. 8.000.000
	[#] sewa hotel perjalanan dinas luar Propinsi jawa tengah dan dalam propinsi jawa tengah					Rp. 8.000.000
	[-]					
	Sewa Hotel Spesifikasi :	8000000 Ls	atcost	1	0	Rp. 8.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 47.350.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 47.350.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 47.350.000
	[#]					
	[-]					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi Jawa Tengah (100 - 150 Km)	25 Orang / Kali	O/H	300.000	0	Rp. 7.500.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Propinsi Jawa Tengah (s.d 50 Km)	10 Orang / Kali	O/H	200.000	0	Rp. 2.000.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi Jawa Tengah (50 Km - 100 Km)	15 Orang / Kali	O/H	250.000	0	Rp. 3.750.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi Jawa Tengah > 150 Km	25 Orang / Kali	O/H	370.000	0	Rp. 9.250.000
	[#] uang harian perjalanan dinas					Rp. 24.850.000
	[-]					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : JAWA BARAT	20 Orang / Kali	O/H	430.000	0	Rp. 8.600.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : DKI JAKARTA	15 Orang / Kali	O/H	530.000	0	Rp. 7.950.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : JAWA TIMUR	10 Orang / Kali	O/H	410.000	0	Rp. 4.100.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : DI YOGYAKARTA	10 Orang / Kali	O/H	420.000	0	Rp. 4.200.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 115.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 147.000.000
		Kabupaten Wonosobo , Tanggal				
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama		NIP	Jabatan		Tanda Tangan
1.						

2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				

		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 15.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 15.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 15.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 15.000.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 14.100.000
	[#] Bendahara Pengeluaran					Rp. 4.200.000
	[-]					
	Beban Jasa Transaksi Keuangan Spesifikasi : Beban Jasa Transaksi Keuangan	4200000 Ls	atcost	1	0	Rp. 4.200.000
	[#] Honor KPA					Rp. 8.400.000
	[-]					
	Beban Jasa Transaksi Keuangan Spesifikasi : Beban Jasa Transaksi Keuangan	8400000 Ls	atcost	1	0	Rp. 8.400.000
	[#] Honor Pengurus barang					Rp. 1.500.000
	[-]					
	Beban Jasa Transaksi Keuangan Spesifikasi : Beban Jasa Transaksi Keuangan	1500000 Bulan	atcost	1	0	Rp. 1.500.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 900.000
	[#] makan lembur					Rp. 900.000
	[-]					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Makan Lembur	30 Orang / Kali	paket	30.000	0	Rp. 900.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 15.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 16.500.000
		Kabupaten Wonosobo , Tanggal				
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
6.						
7.						
8.						

Lokasi : Kab. Wonosobo,						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator						
Target						
Belanja jasa Servis dan penggantian komponen 12 bulan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 10.850.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 10.850.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 1.434.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 1.434.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 1.434.000
	[#] Pemeliharaan PC Komputer dan Lap Top					Rp. 1.434.000
	[-]					
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Catridge Canon PG 40 Black	3 Buah	Buah	250.000	75.000	Rp. 825.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Boardlink RM4 Pro HTS2 Smart Home Universal Remote IR	1 Buah	Unit	450.000	45.000	Rp. 495.000
	Cd/Dvd Drive Spesifikasi : CD RW	19 Buah	Buah	6.000	0	Rp. 114.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 9.416.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 9.416.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp. 9.416.000
	[#] Pemeliharaan PC Komputer/Laptop dan Jaringan Lainnya					Rp. 5.621.000
	[-]					
	Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Spesifikasi : Personal Computer/Notebook	7 Unit	unit per Tahun	730.000	511.000	Rp. 5.621.000
	[#] Pemeliharaan Printer					Rp. 3.795.000
	[-]					
	Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Spesifikasi : Printer	5 Buah	unit per Tahun	690.000	345.000	Rp. 3.795.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 10.850.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 45.850.000
		Kabupaten Wonosobo , Tanggal				
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
6.						
7.						
8.						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2021			
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN			
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH			
Program : 4.01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN			
Sasaran Program :			
Capaian Program : Indikator Target			
Persentase serapan kegiatan dan anggaran 100 %			
Kegiatan : 4.01.03.2.02 Pelaksanaan Administrasi Pembangunan			
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 Sekretariat Daerah			
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0108 Bagian Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah			
Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0			
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 400.000.000			
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0			

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase serapan kegiatan dan anggaran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 400.000.000
Keluaran	Penyelenggaraan administrasi pembangunan	12 Bulan
Hasil	Terfasilitasinya administrasi pembangunan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.02.02 Pengendalian dan Evaluasi Program Pembangunan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Wonosobo,						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target						
POBL (fasilitasi koordinasi DAK dan Banprov, TEPPRA, Rakor POBL, fasilitasi Penggunaan dana TT dan monitoring pembangunan) 12 bulan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 200.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 200.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 133.262.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 133.262.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 15.014.450
	# Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					Rp. 15.014.450
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertalite	15014450	LS	liter	10	Rp. 15.014.450
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 3.272.150
	#					
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Double Tape Besar	2	Buah	buah	30.0000	Rp. 60.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	6	Buah	Buah	2.7501.650	Rp. 18.150
	Alat Tulis Spesifikasi : Gunting Kecil	5	Buah	Buah	6.5000	Rp. 32.500
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	2	Dos	Doos	92.0000	Rp. 184.000

	Alat Tulis Spesifikasi : Bolp Pentel Asli	5 Buah	Buah	110.000	0	Rp. 550.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Buku A4 isi 50 GK	20 Buah	Buah	8.000	16.000	Rp. 176.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B	10 Buah	Buah	4.500	0	Rp. 45.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Kecil 6 Warna (7.500 per spidol)	2 Dos	Set	57.500	0	Rp. 115.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gelang Karet	1 Pak	pak	40.000	0	Rp. 40.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban OPP Bening / Coklat	5 Roll	Rol	13.500	0	Rp. 67.500
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban Hitam Tg	6 Roll	Rol	12.500	0	Rp. 75.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Biasa	10 Roll	Rool	2.500	0	Rp. 25.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Tali Rafia Besar 1 kg	1 Roll	Rool	16.500	0	Rp. 16.500
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	30 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 54.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	100 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 700.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	150 Buah	Buah	700	0	Rp. 105.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	10 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 270.000
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Besi 30 cm	4 Buah	Buah	5.000	0	Rp. 20.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	10 Set	Set	12.000	0	Rp. 120.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 32 mm isi 12	8 Buah	Buah	14.000	0	Rp. 112.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	10 Buah	Buah	4.000	0	Rp. 40.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 25 mm isi 12	5 Buah	Buah	12.000	0	Rp. 60.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 19 mm isi 12	5 Buah	Buah	9.500	0	Rp. 47.500
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	6 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 162.000
	Staples Spesifikasi : Perforator No. 40 XL	2 Buah	Buah	48.000	0	Rp. 96.000
	Staples Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Steples	5 Buah	Buah	12.500	0	Rp. 62.500
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Stempel	5 Botol	Botol	3.700	0	Rp. 18.500
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 3.560.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS Folio / F4 sinar dunia	50 Rim	rim	65.100	0	Rp. 3.255.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS Kwarto / A4 / A4s sinar dunia	5 Rim	rim	61.000	0	Rp. 305.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 1.950.000
	[#] Belanja Cetak/Penggandaan					Rp. 1.950.000
	[-]					
	Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Folio	2000 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 600.000
	[-] Belanja Cetak					
	Banner Spesifikasi :	45 Meter	meter	30.000	0	Rp. 1.350.000

5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 815.400
	[#]					
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : DATA PRINT 28 BLACK	10 Tabung	TABUNG	34.500	0	Rp. 345.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : TOSHIBA FLASHDISK AKATSUKI WHITE U303 16GB	5 Unit	buah	94.080	0	Rp. 470.400
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 108.650.000
	[#] kudapan rapat Dana Tak Terduga (TT)					Rp. 3.750.000
	[-]					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa) JAWA TENGAH	250 Orang / Kali	Orang/Kali	15.000	0	Rp. 3.750.000
	[#] kudapan rapat Fasilitas DAK dan Bantuan propinsi					Rp. 11.250.000
	[-]					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa) JAWA TENGAH	750 Orang / Kali	Orang/Kali	15.000	0	Rp. 11.250.000
	[#] kudapan rapat POBL					Rp. 12.000.000
	[-]					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa) JAWA TENGAH	800 Orang / Kali	Orang/Kali	15.000	0	Rp. 12.000.000
	[#] kudapan rapat TEpra					Rp. 3.750.000
	[-]					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa) JAWA TENGAH	250 Orang / Kali	Orang/Kali	15.000	0	Rp. 3.750.000
	[#] makan rapat Dana Tak Terduga (TT)					Rp. 9.500.000
	[-]					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWA TENGAH	250 Orang / Kali	Orang/Kali	38.000	0	Rp. 9.500.000
	[#] makan rapat Fasilitas DAK dan Bantuan Propinsi					Rp. 28.500.000
	[-]					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWA TENGAH	750 Orang / Kali	Orang/Kali	38.000	0	Rp. 28.500.000
	[#] makan rapat POBL					Rp. 30.400.000
	[-]					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWA TENGAH	800 Orang / Kali	Orang/Kali	38.000	0	Rp. 30.400.000
	[#] makan rapat TEpra					Rp. 9.500.000
	[-]					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWA TENGAH	250 Orang / Kali	Orang/Kali	38.000	0	Rp. 9.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 49.308.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 49.308.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 22.308.000
	[#] Belanja jasa adminstrasi					Rp. 22.308.000
	[-]					
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Jasa petugas penunjang kegiatan/lapangan dengan perjanjian perikatan (SLTA)	12 Bulan	OB	1.859.000	0	Rp. 22.308.000

5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 27.000.000
	[#] makan lembur					Rp. 27.000.000
	[-]					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Makan Lembur	900 Orang / Kali	paket	30.000	0	Rp. 27.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 17.430.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 17.430.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 9.930.000
	[#]					
	[-]					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya tarnsportasi darat dari ibu kota Provinsi Jawa Tengah Semarang Ke Kab/Kota dalam PROPINSI YANG SAMA) Kab Wonosobo	27 Orang / Hari	Orang/kali	250.000	0	Rp. 6.750.000
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : DKI JAKARTA	6 Orang / Hari	O/H	530.000	0	Rp. 3.180.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 7.500.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Perjalanan Dinas dalam daerah/Wilayah Wonosobo > 8 Jam	50 Orang / Hari	O/H	150.000	0	Rp. 7.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 200.000.000
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.02.03 Pengelolaan Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Wonosobo, Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Peresmian Proyek 1 kegiatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 195.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 195.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 186.495.900
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 186.495.900
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.090.500
	[#]					
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Double Tape Besar	1 Buah	buah	30.000	0	Rp. 30.000
	Alat Perekat Spesifikasi : Double Tape Kecil	3 Buah	buah	27.500	0	Rp. 82.500
	Alat Tulis Spesifikasi : Gunting Kecil	5 Buah	Buah	6.500	0	Rp. 32.500
	Alat Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 58	15 Buah	Buah	5.500	0	Rp. 82.500
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	30 Buah	Buah	2.250	0	Rp. 67.500
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Emas / Putih	10 Buah	Buah	17.250	0	Rp. 172.500
	Alat Tulis Spesifikasi : Bolp Meja	5 Buah	Buah	11.500	0	Rp. 57.500
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Panfix ½ x 72	5 Roll	Rool	4.000	0	Rp. 20.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban Hitam K	3 Buah	Rol	10.000	0	Rp. 30.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting besar	3 Buah	buah	37.500	0	Rp. 112.500
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban Hitam B	1 Roll	Rol	18.500	0	Rp. 18.500

	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Tali Rafia Besar 1 kg	1 Roll	Rool	16.500	0	Rp. 16.500
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	10 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 47.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	5 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 9.000
	Staples Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Steples	2 Buah	Buah	12.500	0	Rp. 25.000
	Staples Spesifikasi : Perforator No. 85 XL	1 Buah	Buah	82.000	0	Rp. 82.000
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Bak Stempel President K	2 Buah	Buah	10.000	0	Rp. 20.000
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Black Ink	1 Unit	Set	185.000	0	Rp. 185.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 682.900
	Amplop Spesifikasi : Amplop Samson B	3 Dos	Pak	40.000	0	Rp. 120.000
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Photo Paper Glossy 210 gr A4 (20sheet) BluePrint	2 Pak	pak	36.100	0	Rp. 72.200
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Transparent Film Opaque A4 (5 sheet) BluePrint	1 Pak	pak	35.000	0	Rp. 35.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS Folio / F4 sinar dunia	7 Rim	rim	65.100	0	Rp. 455.700
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 3.345.000
	Banner Spesifikasi :	29 Meter	meter	30.000	0	Rp. 870.000
	[#] BELANJA CETAK					Rp. 2.475.000
	[-]					
	Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Folio	2500 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 750.000
	Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Cetak Film 16R BERWARNA	25 Lembar	lembar	69.000	0	Rp. 1.725.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 637.500
	[#]					
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : DATA PRINT 27 BLACK	5 Tabung	TABUNG	34.500	0	Rp. 172.500
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : tinta brother 6000 dan 5000	5 Botol	Botol	45.000	0	Rp. 225.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : SANDISK FLASHDISK CZ50 8 GB Sandisk	3 Buah	buah	80.000	0	Rp. 240.000
5.1.02.01.01.0040	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Lainnya					Rp. 150.000.000
	[#] belanja jasa even organizer					Rp. 150.000.000
	[-]					
	Barang untuk Dijual atau Diserahkan kepada Pihak Ketiga atau Pihak Lain Spesifikasi :	150000000 Orang / Paket / Pekerjaan	paket	1	0	Rp. 150.000.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 30.740.000
	[#]					
	[-]					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWA TENGAH	280 Orang / Kali	Orang/Kali	38.000	0	Rp. 10.640.000
	[#] kudapan					Rp. 4.200.000
	[-]					
	Beban makanan dan minuman rapat	280 Orang	Orang/Kali	15.000	0	Rp. 4.200.000

	Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa) JAWA TENGAH					
	[#] kudapan peserta/petugas/panitia					Rp. 4.500.000
	[-]					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa) JAWA TENGAH	300 Orang	Orang/Kali	15.000	0	Rp. 4.500.000
	[#] makan peserta/petugas/panitia					Rp. 11.400.000
	[-]					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWA TENGAH	300 Orang	Orang/Kali	38.000	0	Rp. 11.400.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 6.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 6.000.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 6.000.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Makan Lembur	200 Orang / Kali	paket	30.000	0	Rp. 6.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 2.504.100
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 2.504.100
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 2.504.100
	[#] bahan bakar minyak					Rp. 2.504.100
	[-]					
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi :	2504100 Ls	atcost	1	0	Rp. 2.504.100
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 5.000.000
5.2.05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					Rp. 5.000.000
5.2.05.06	Belanja Modal Barang Koleksi Non Budaya					Rp. 5.000.000
5.2.05.06.01	Belanja Modal Barang Koleksi Non Budaya					Rp. 5.000.000
5.2.05.06.01.0007	Belanja Modal Barang Koleksi Non Budaya Lainnya					Rp. 5.000.000
	[#] belanja prasasti dan pigura					Rp. 5.000.000
	[-]					
	Barang Koleksi Non Budaya Lainnya Spesifikasi :	5000000 Ls	paket	1	0	Rp. 5.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 200.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 400.000.000
			Kabupaten Wonosobo , Tanggal			
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						

6.				
7.				
8.				